
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 24 czerwca  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2013 poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów 
Śląski na rok 2014 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

12.200,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.931.131,46

9.048.319,89
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.123.970,08

9.070.232,56
1.053.737,52

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:

•    80101 zmniejszono środki w: § 4010 (zmniejszono zaplanowane środki na dodatki 
motywacyjne, premie, godziny zastępstw doraźnych), § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie 
roczne – mniejsze potrzeby), § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne – mniejsze 
potrzeby), a zwiększono środki w § 4210 ( w tym paragrafie zmniejszono środki na 
zakup lamp na kwotę 2.000,- zł a zwiększono środki na zakup: glazury, wykończeń, 
zaprawy klejowej, fug na kwotę 2.500,0 zł. Łącznie w tym paragrafie dokonano 
zwiększenia na kwotę 500,-  zł), § 4270 z przeznaczeniem na remont instalacji sanitarno 
–kanalizacyjnej w toaletach – pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. PSP 0.0.717.21.14 z dnia 24.06.2014 r.

2.  zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852:
•    zmniejszono środki w rozdziale 85215 § 3110 (dodatki mieszkaniowe – brak wniosków o 

wypłatę w/w dodatków) a zwiększono w rozdziale 85212 § 4560 z przeznaczeniem na 
odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem (świadczenie rodzinne 
nienależnie pobrane za 2012 r., które wraz z w/w należnościami zostaną zwrócone do 
budżetu Wojewody – w 2012 r. świadczenia rodzinne były wypłacone z dotacji na 
zadania zlecone rozdz. 85212 § 2010)

3. W uzasadnieniu do Zarządzenia Nr 9/F/2014 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 11 czerwca 
2014 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. w punkcie 2 rozdz. 80103 zastępuje się 
rozdz. 80113 (sprostowanie błędu pisarskiego)

2



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

4560

społecznegoOdsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

85215
wysokości
Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
3 589 904,60 0,00 3 589 904,60

1 484 986,00 0,00 1 484 986,00

892 772,00 - 5 000,00 887 772,00

71 400,00 - 6 400,00 65 000,00

170 850,00 - 500,00 170 350,00

149 746,00 500,00 150 246,00

7 418,00 11 400,00 18 818,00

1 034 151,09 0,00 1 034 151,09

578 672,10 300,00 578 972,10

283,09 300,00 583,09

1 700,00 - 300,00 1 400,00

1 000,00 - 300,00 700,00

10 123 970,08 0,00 10 123 970,08

Strona 1


	10.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 10.xls
	doc1


